
Nagytevel Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2015./IV.15./ önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 1/2015. (II.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Nagytevel Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. év CLXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 8. pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a  
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: 
Szt.) 1. § (2) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (3) 
bekezdésében, 45. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
 
Nagytevel Község Önkormányzat Képviselő-testületének  a pénzbeli és természetbeni 
támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és 
gyermekjóléti ellátásokról szóló 1/2015. (II.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
rendelet)  10. §  (5) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(5) Elemi kár, valamint tartós betegség vagy rokkantság esetén e támogatás jövedelemhatárra  

tekintet nélkül adható egy naptári évben belül egy alkalommal, mértéke nem haladhatja 
meg a legkisebb öregségi nyugdíj 250 %-át. 

 
 

2. §  
 

A rendelet 12. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(1) Lakhatási támogatásra az a személy jogosult, akinek háztartásában az egy főre jutó havi 

jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori kisebb összegének 250 %-át. 
 

3. § 

 
E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2015. április 1. napjától 
kell alkalmazni. 
 
 
Nagytevel, 2015. március 24. 
 
 
 Orbán Sándor  Horváth Mária 
 polgármester jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2015. április 15. 
 
 Horváth Mária 
 jegyző 


